terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: PREFEITURA@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - ASCOM

ERRATA AO DECRETO Nº 60/2019, DE 01 DE ABRIL DE 2019

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita Municipal de Terra Nova, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna
pública a seguinte ERRATA:

No corpo do Art. 1º do Decreto Municipal nº. 60/2019, onde se lê: Fica a Sra. EDNA
MARIA DE JESUS, exonerada do cargo de Agente de Serviços, vinculada a
Secretária de Saúde - SEMAS, na estrutura desta Prefeitura Municipal.

Leia-se: Fica a Sra. EDNA MARIA DE JESUS, exonerada do cargo de Agente de
Serviços, vinculada à Secretária Municipal de Saúde - SMS, na estrutura desta
Prefeitura Municipal.

Gabinete da Prefeita Municipal de Terra Nova - Bahia, 02 de abril de 2019

MARINEIDE PEREIRA SOARES
Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2854185133C4622C227A17F3CA2A4BD0

		2019-04-02T16:30:47-0300